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RAHOVEC - ORAHOVAC

OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés: | 623-24-12129-5-2-5/C636
Numri i Brendshém: 623-24-3759-5-2-1/5-1
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECT, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Grup i Operatoréve Ekonomilk: N.N.P. VETONI; KALAJA EPOX SH.P.K., SOPNIQ,
RAHOVEC, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin Aneks Kontraté pér pune
e shénuara me poshté:

Titulli i Aneks Kontratés: FUSHAT SPORTIVE DHE PARQET NAGAC, RAHOVEC,
XERXE, PATAQAN I EPERM, HOCE E VOGEL DHE ZATRIQ

Me numér identifikues: 623-24-12129-5-2-5

L Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé larté kané lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér projektin: FUSHAT SPORTIVE DHE PARQET NAGAC,
RAHOVEC, XERXIE, PATAQAN I EPEERM, HOCE E VOGEL DHE ZATRIQ, me
Numér té prokurimit: 623-24-3759-5-2-1/C588, té datés: 12.06.2024, e cila kontraté

gshté né realizim e sipér.

IL Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né Njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim t& njoftimit pér
kontraté, n& vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t& kontrat€s dhe kryetjen e
suksesshme t& punéve pér: FUSHAT SPORTIVE DHE PARQET NAGAC,
RAHOVEC, XERXIS, PATAQAN 1 EPERM, HOCE E VOGIEL DHE ZATRIQ,
Autoriteti Kontraktues dhe KKontraktuesi pajtohen qé té& lidhin aneks kontraté pér kryetjen
e punéve shiese sipas olerics s¢ dalés: 22.11.2024, me kushte (€ njéjla si né kontratén
bazé.

IIL. Kontrata hyné né fugi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve duhen té

pérfundohen né afat jo mé t& gjaté se: 10 dité pune pas fillimit t& ekzekutimit t& Punéve.

U ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés n¢ dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet q& lidhen me
thesarin,



ME KIETIE U PAJTUAN SI VIJON:

I.  Kontrata bazé q& &shté duke u pérmbushur, &shté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé
t& pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.
IL  Cmimiipunéve shtes¢ &shté gjithsej: 17,995.00 €uro;

(Shtatémdhjeté mijé e néntéqind e néntédhjeté e pesé €uro)
Sipas pérshkrimeve t& punéve dhe sasive t& dhéna né Dosjen e tenderit numér: 623-24-
12129-5-2-5 & 623-24-3759-5-2-1/5-1

III.  Punét shtesé kontraktohen bazuar né pé&rshkrimin e punéve shtes¢ t& Menaxheréve t&
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t&€ negocuara né mes t& Autoritetit Kontraktues

dhe Kontraktuesit qé jang pjesé e kétij Aneksi t& Kontratés.
IV.  Pagesa e punéve shtesé do t& b&het né bazé t& konstatimit t& Personave t€ Autorizuar t&
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve.

V.  Kontrata pérb&het nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimi i punéve shtes& nga Menaxherét e projektit q& duhet té realizohen;

c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

VL  Té gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin t& njéjta.

Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén: Shqipe2 né tri origjinale, Dy prej té cilave jang pér Autoritetin

Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

tuesin :
Astrit Mullabazi Emri: Arton Thaqi
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit | Pozita: Drejtor
s
Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Data: 02.12.2024 Data: 02.12.2024
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2 Gjuha do t& jet& gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.




PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER PUNE SHTES

FUSHAT SPORTIVE DHE PARQET NAGAC, RATOVEC, XERXE, PATAQAN 1 EPERM, HOCE E VOGEL DHE ZATRIQ

Pjest pérbérése ¢ paramasés jané edhe: PERSHKRIMI TEKNIK I PUNIMEVE, PROJEKTI,
DETALET, SKEMAT GRAFIKE DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE. Vérejtje: Cmimi pér
¢do pozicion duhet té pérfshijé: Blerjén, furnizimin, transportin, punimin, montimin, lidhjet,
sjelljén e pozicionit né gjendje plotésisht funksionale, garancionin, testimet si dhe kompletimin
e certifikatave dhe atesteve t& prodhueséve, N& ¢mim duhet té kalkulohet gjithashtu i téré
materiali shpenzues deri né léshuarjen né funlksion. Llogaria ¢ sasive pérfundimtare do t&
b&hét me liber ndértimor pas pérfundimit té téresishém t& pozicionit.

VII FTAZA L II E KOMPLEKSIT SPORTIV
A STRUKTURA PJESA I SIPEME E FUSHES
1 |[PUNET NDERTIMORE
Cmimi per
Poz. |PERSHKRIMI I POZICIONIT Njésia | Sasia| njesi(€) “Ié) iﬁ;ﬂ
' ME TVSH
Furnizimi, transporti dhe betonimi i shtigjéve t&
{1 |vrapimit, me beton t& armuar C25/30. me trashesi e 8.0 90.00 € 720.00
h=15cm N& cmim t& llogariten edhe fugat delatuese.
Punimi i shtresés s& bitoagregadit (BA 16), furnizimi,
1.7 |transporti, shtritja dhe ngjeshja, me trashési prej t=7em .| m* | 817.5 | 16.00€ 13,080.00
GIITHSEJ POZICIONI | : 13,800.00
A RIKAPITULLIM STRUKTURA PJESA E SIPEME I FUSHES
1 |PUNET NDERTIMORE 13,800.00
TOTAL ME TVSH:| 13,800.00
4 |[PUNETE MURATIMIT
Cmimi per
Poz. |PEERSHKRIMI I POZICIONIT Njésia Sasia| njesi (€) NIS ,Eé‘:l
ME TVSH
Furnizimi me material dhe suvatimi i mureve (&
brendshme dhe plafonit me llaq gelqeror né pérpjesé
4.3 |1:3 né dy shtresa me finalizim t& [&muar.Ne pozicion (& m? 189.00 8.00€ 1,512.00
parashihet vendosja e kendoreve ne kéndet e mureve.
GJITHSEJ POZICIONI 4 : 1,512.00
7 |PUNET E ZDRUKTHETARISE
Cmimi per
Poz. |PEERSHKRIMI 1 POZICIONIT Njésia | Sasia| njesi(€) “;lré) $$;“]:
MIE TVSH
7.4 [Pos 01 me dim.80x60cm. Copé 3 90.00 € 270.00
7.5 [Pos 02 me dim.80x140cm. Copé 2 140.00 € 280.00
GJITHSEJ POZICIONI 7 : 550.00
8 [PUNET & DYSHEMESE
Cmimi per|
? i ol T TOTALI
Poz.[PERSHI{RIMI I POZICIONIT Njésia Sasia| njesi (€) ME TVSH
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8.3

Furnizimi me material dhe mveshja e dyshemesé dhe
mureve (& brendshime deri ng lartésing 2.4m, me pllaka
té glazuara qeramike me dimensione, ngjyré dhe
leksturg t& pércaktuara nga organi mbikqyrés. Pllakat
pér mure duhet (& jené rezistente ndaj ndryshimeve t&
temperaturés, rezistente ndaj ngricave, me shkallg t¢
vogél té thithjes sé lagéshtisé, rezistenle ndaj abrazionit,

rezistente ndaj kemikaljeve dhe ndaj krijimit té njollave.

Ngjitja e pllakave t& b&het me ngjités kualitativ Mcksibil
dhe hidroizolues si Ceresit CM 11 Plus me fuga té gjera
3 mm. Masa pér mbushjen ¢ [ugave duhet t& jeté
kualitative, fleksibile dhe rezistente ndaj ujit si Ceresit
CE40. N& ¢mim t& pérfshihen listellat kéndore nga
alumini si dhe izolimi i fugave punuese me silikon
sanitar rezistent ndaj mykut si Ceresit CS25.

m? 79.0

27.00 € 2,133.00

GJITHSEJ POZICIONI 8 : 2,133.00

STRUKTURA PJESA E SIPEME E FUSHIS 13,800.00
PUNET E MURATIMIT 1,512.00
PUNET E ZDRUKTHETARISE 550.00
PUNET E DYSHEMESI! 2,133.00

TOTALI ME TVSH

17,995.00




